
Katalogové číslo: 750/THEMFC

THERMOCLEAN
THERMOCLEAN

Speciální prostředek na odstraňování vodního 
kamene pro kovy a slitiny, jako je hliník-křemík, 
vhodný k odstraňování organických látek, usa-
zenin, kalů, oxidů vznikajících při spalování.

N Á V O D  K  P O U Ž I T Í :

Kapalinu THERMOCLEAN nanést pomocí roz-
prašovače přímo na povrch výměníku a nechat 
působit nejméně po dobu 15 - 30 minut, v závis-
losti na intenzitě znečištění, které má být odstraněno. Po uplynutí této doby se doporučuje 
silné omytí vodou. V případě, že usazenina nebude odstraněna, tak celý proces opakuje-
me. Poté doporučujeme použití čisticí kapaliny THERMOSAN

T E C H N I C K É  Ú D A J E :

• Vzhled: čirá kapalina

• Barva: světle slámově zbarvená

• Vůně: bez zápachu

• ph 12

• Relativní hustota 1 098 g / cm³

• Maximální teplota použití 150bar 130 ÷ 140°C

• Teplota rozkladu > 300°C

• Rozpustná ve vodě

• Bod vzplanutí: není hořlavý

• Syntetické aniontové povrchově aktivní látky 7 ± 0,5 g / 100 g

• Alkalické soli (ne žíravé) 12 ± 0,5 gr / 100 gr

• Rozpouštědla / netoxické adjuvans 9 ± 0,5 gr / 100 gr

• Fosfáty chybí

• Chlorovaná a / nebo aromatická rozpouštědla chybí

• Biologická odbouratelnost povrchově aktivních látek> 90%

• Skladovací doba přes 24 měsíců při správném skladování  
při teplotách od +5 ° C do +25 °C. 

• Obal: Lahve 750 ml se speciálním dávkovačem, krabičky po 6 kusech.

č i s t i c í  k a p a l i n y


